
Vendosja e notave ne SEMS nga lenda ,,Financat dhe e 

drejta financiare’’ behen sot me date 11.07.2023 pasdite, 

ndersa konsultimet mbahen me daten 12.07.2023 ne ora 

17:30, Amfiteatri I Madh. 
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